204
形番表示方法
電動アクチュエータ　ボールねじ駆動　スライダタイプ
ETS Multi-Axis Series
●サーボモータサイズ：200W/400W/750W
●2軸組合せ　X-Y軸・サポートガイド付（Gタイプ）
※1　‌‌ブレーキは2軸目が対象となります。
※2　‌‌センサはお客様で位置の調整ができます。（添付出荷）
※3　‌取付モータ仕様で"O"を選択した場合、1軸目・2軸目のモータ仕様記号は
"M"又は"P"のどちらかとなります。
ETS 040 030760 G 1 M N W
E FD G
D1軸目ストローク
010
～
150
100mm～
（50mmピッチ）
1500mm
E2軸目ストローク
020
～
105
200mm～
（50mmピッチ）
1050mm
F取付モータ仕様� ※3
M
取付モータ仕様については
下表より選択ください。
Y
P
O
Gブレーキ� ※1
N 無し
F取付モータ仕様
メーカ 200Ｗ 400Ｗ 750Ｗ
三菱電機　株式会社 M M M
デルタ電子　株式会社 M M M
山洋電気　株式会社 M M －
株式会社　安川電機 Y Y Y
株式会社　キーエンス Y Y Y
パナソニック　株式会社 P P P
オムロン　株式会社 O O O
C組合せ方向について
G1 G2 G3 G4
※　推奨モータ形番は164ページを参照ください。
H�原点・リミットセンサ�
（3個×2軸分）� ※2
N 無し
W 有り
A B C
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
B組合せ方式
G X-Y軸サポートガイド付
C組合せ方向
1～4 下表をご確認ください。

Gブレーキ� ※1
N 無し
形番表示方法
※　Ｂ：ビルトイン取付
C組合せ方向とモータ取付方向について
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
モータ取付方向とモータサイズ
1軸目 2軸目
機種 400W 機種 200W
ETS-760 Ｇ
1
ETS-17
Ｂ
ETS-14
B
2 Ｂ B
3 Ｂ B
4 Ｂ B
DEストロークについて
組合せ軸 組合せ
方式
1軸目 2軸目
機種 ねじリード(mm) ストローク(mm) 機種 ねじリード(mm) ストローク(mm)
ETS-760 G ETS-17 20 100～1250 ETS-14 20 200～850
F取付モータ仕様
メーカ 200Ｗ 400Ｗ
三菱電機　株式会社 M M
デルタ電子　株式会社 M M
山洋電気　株式会社 M M
株式会社　安川電機 Y Y
株式会社　キーエンス Y Y
パナソニック　株式会社 P P
オムロン　株式会社 O O
C組合せ方向について
G1 G2 G3 G4
グリースニップルについて
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
1軸目 2軸目
機種 グリースニップル位置 機種 グリースニップル位置
ETS-760 G
1
ETS-17
L
ETS-14
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右側　L：左側
※　‌推奨モータ形番は164ページを参照ください。
H�原点・リミットセンサ�
（3個×2軸分）� ※2
N 無し
W 有り
A B C
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
B組合せ方式
G X-Y軸サポートガイド付
C組合せ方向
1～4 下表をご確認ください。

Gブレーキ� ※1
N 無し
形番表示方法
※　Ｂ：ビルトイン取付
C組合せ方向とモータ取付方向について
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
モータ取付方向とモータサイズ
1軸目 2軸目
機種 750W 機種 400W
ETS-870 G
1
ETS-22
B
ETS-17
B
2 B B
3 B B
4 B B
DEストロークについて
組合せ軸 組合せ
方式
1軸目 2軸目
機種 ねじリード(mm) ストローク(mm) 機種 ねじリード(mm) ストローク(mm)
ETS-870 G ETS-22 25 100～1500 ETS-17 20 200～1050
F取付モータ仕様
メーカ 400Ｗ 750Ｗ
三菱電機　株式会社 M M
デルタ電子　株式会社 M M
山洋電気　株式会社 M －
株式会社　安川電機 Y Y
株式会社　キーエンス Y Y
パナソニック　株式会社 P P
オムロン　株式会社 O O
C組合せ方向について
G1 G2 G3 G4
グリースニップルについて
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
1軸目 2軸目
機種 グリースニップル位置 機種 グリースニップル位置
ETS-870 G
1
ETS-22
L
ETS-17
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右側　L：左側
※　‌推奨モータ形番は164ページを参照ください。
H�原点・リミットセンサ�
（3個×2軸分）� ※2
N 無し
W 有り
F取付モータ仕様� ※3
M
取付モータ仕様については
下表より選択ください。
Y
P
O
A B C
A組合せ軸
870 ETS-22×ETS-17
B組合せ方式
G X-Y軸サポートガイド付
C組合せ方向

一部販売終了
268
形番表示方法
電動アクチュエータ　ボールねじ駆動　スライダタイプ
ETS Multi-Axis Series
組合せ部品：サポートガイド
ETS 760 SUPG 00 X 030
A
Bストローク
010
～
150
100mm
（50mm毎）
1500mm
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
G
X-Yサポートガイド付
（ガントリータイプ）
B
※1　‌‌サポートガイドのストロークは組合せ軸の1軸目のストローク範囲から選択ください。
（軸のストローク範囲は各サイズ仕様ページを参照ください。）
ETS 760 SBKT 00 X 000
A
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
G
■サポートガイド用ブラケット

一部販売終了
268
形番表示方法
電動アクチュエータ　ボールねじ駆動　スライダタイプ
ETS Multi-Axis Series
組合せ部品：サポートガイド
ETS 760 SUPG 00 X 030
A
Bストローク
010
～
150
100mm
（50mm毎）
1500mm
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
G
X-Yサポートガイド付
（ガントリータイプ）
B
※1　‌‌サポートガイドのストロークは組合せ軸の1軸目のストローク範囲から選択ください。
（軸のストローク範囲は各サイズ仕様ページを参照ください。）
ETS 760 SBKT 00 X 000
A
A組合せ軸
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
G
■サポートガイド用ブラケット